
令和元年５月２３日
れ い わがんねん がつ にち

皆様へ
みなさま

大分市立碩田学園
おおいた し りつせきでんがくえん

校長 佐 藤 修
こうちょう さ とう おさむ

体育大会の迷惑駐車の防止について（お願い）
たいいくたいかい めいわくちゅうしゃ ぼ う し ねが

初夏の候、保護者の皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお
し ょ か こう ほ ご し ゃ みなさまがた せいしょう

喜び申し上げます。また、平素より、本校の教育活動にご理解とご協 力を
よろこ もう あ へ い そ ほんこう きょういくかつどう り か い きょうりょく

賜り、深く感謝申し上げます。
たまわ ふか かんしゃもう あ

さて、先日、保護者の皆様にお配りした体育大会の「プログラム」や学校だ
せんじつ ほ ご し ゃ みなさま くば たいいくたいかい がっこう

より「碩愛」でお知らせしておりますように、銀行や店舗等の敷地に無断で駐車
せきあい し ぎんこう て ん ぽなど し き ち む だ ん ちゅうしゃ

することは、営業妨害にもなりかねませんので、絶対になさらないよう重ねて
えいぎょうぼうがい ぜったい かさ

お願い申し上げます。
ねが もう あ

なお、車いすご利用の方など、どうしても近隣に駐車スペースが必要な方
くるま り よ う かた きんりん ちゅうしゃ ひつよう かた

は、お電話にて林副校長までご相談をお願いします。（連絡先 534－６３５
で ん わ はやしふくこうちょう そうだん ねが れんらくさき

９）


